АДМИНИСТРАЦИЯ

CРЕТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котельничского района

Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2016 № 10
с. Сретенье

	О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки

               В соответствии с Главой 5 Правил землепользования и застройки Сретенского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных Решением Сретенской сельской Думы от 18.12.2015 г. № 62, руководствуясь статьями 31- 33 Градостроительного кодекса  РФ, заключения комиссии по ПЗЗ  на предложение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Сретенского сельского поселения администрация Сретенского  сельского поселения  Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Администрации сельского поселения подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Сретенского сельского поселения .

2.Опубликовать данное постановление в «Информационном бюллетене».

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Сретенского  сельского поселения

	С.В.Носкова